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1. Overall Description:

SA2 would like to thank RAN3 for their Reply LS on LAPI for NNSF (S2-133189/R3-131606). SA2 has discussed the questions and provides the following answers.
In case MME optimised for LAPI is only supporting LAPI UEs:
Question 1: In case a UE configured for LAPI is reconfigured for non-LAPI, how does the LAPI supporting MME handle that UE?
SA2 answer: The MME optimised for LAPI still needs to support the access with no LAPI in order to at least support the dual-priority UEs. So there is no issue in that the LAPI supporting MME handles the access from the UE reconfigured for non-LAPI.
Question 2: How does LAPI supporting MME handle overload situation?
SA2 answer: The LAPI supporting MME has the same overload handling as the normal MME, e.g. MME control of overload captured in TS 23.401 4.3.7.4.
2. Actions:

To RAN3 group.

ACTION: 
SA2 would like to request RAN3 to take above answers into account.
3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:

TSG-SA WG2 Meeting #100
11 – 15 Nov. 2013
San Francisco, CA, USA
TSG-SA WG2 Meeting #101
20 – 24 Jan. 2014
Taipei, Taiwan

